
Contacto

Correo Electrónico a.alcaina@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2033/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2019 a
las 08:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de 15 libros para la biblioteca publica municipal de alboraya

Presupuesto base de licitación
Importe 149,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 143,51 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO ANGLA SANFELIU
NIF 73753626D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 143,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 149,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 963171700

Dirección Postal

Calle Milagrosa,17
(46120) Alboraya España

Ofertas recibidas 1

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 13/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboraya
Sitio Web http://www.alboraya.org/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UKfMSxmdQsUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 566BB7B800001323 |  2019-767089 | Wed, 17 Jul 2019 08:12:49:820 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150771921979726832388504732961130256364 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.alboraya.org/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UKfMSxmdQsUSugstABGr5A%3D%3D

